PKE-XTUA-65 - Blok wyzwolenia, 16-65A, advanced

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM
Klasa
Grupa

Zakres nastawy wyzwalacza przecigzeniowego

Wartos¢ poczatkowa zakresu nastawczego bezzwtocznego

wyzwalacza zwarciowego

Warto$¢ koncowa zakresu nastawczego bezzwtocznego
wyzwalacza zwarciowego

Znamionowy prad ciagty lu

Rodzaj napiecia sterowania

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC

Liczba biegunéw

Rodzaj wyzwalacza zwarciowego

Z funkcjg zabezpieczajaca przed zwarciami doziemnymi

Rodzaj ochrony silnika

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.14 [https://etim.one]

4015081350407
EATON

138260

Czechy
85389099

Blok wyzwalajacy wytacznika (EC000617)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
16..65 A

192 A

780 A

65 A
Samozasilajgcy sie
0.0V

0.0V

0.0V

3

Zwtoczny

Nie

Wyzwalacz elektroniczny

4015081350407

1016049
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